
结果公示 

进场交易编号:JKMFM2020121176  

评审日期:2021-03-02  

采购人 富民县人民医院  联系电话 0871-68815003  

采购人地址 昆明市富民县文昌路中段  

采购代理机构 云南招标股份有限公司  联系电话 0871-65316512  

采购代理机构地址 云南省昆明市人民西路 328号  采购代理机构是否在失信惩戒记录期内 是     否  

采购项目名称 富民县人民医院救治能力提升建设项目（第二批）  

行业主管部门 富民县财政局  项目编号 Q5300000000920001298  

公示开始时间 2021-03-04 15:36  公示结束时间 2021-03-05 23:59  

采购公告日期 2021 年 02月 07日  合同履行日期 
 

开标（谈判、询价）时间 
2021 年 03月 02日 09：00分 (北京

时间)  
开标地点 富民县公共资源交易中心  

中标供应商 包号 地址 
采购货物（服务）明细

名称 
数量 采购预算（元） 中标金额 

失信惩

戒情况 

第一中标候

选人 

江西德赫亚贸

易有限公司 
003(2) 

江西省宜春市樟

树市药都科技产

业园医药区金洲

北路 666号 415室 

自动心肺复苏胸外按

压仪、营养泵、降温机、

全自动洗胃机 

1 台、1 台、3

台、1 台 
173000 172400 元 

003（2）中标人中标标的：自动

心肺复苏胸外按压仪、营养泵、

降温机、全自动洗胃机；品牌：

安贝、科力建元、日成、同业；

无 



型号：WFS-01A、KL-5021A、

RC-2000II、SC-1A；数量：1 台、

1 台、3 台、1 台；单价（元）：

64000.00、6400.00、29000.00、

15000.00；交货期：合同签订后

15 天内完成交货；交货地点：富

民县人民医院指定地点。采购代

理服务费参照《招标代理服务收

费管理暂行办法》计价格【2002】

1980 号文件规定的货物收费标

准向中标人收取，金额：人民币

0.2586 万元。  

采购文件 (招标)第二批（第二次）-营养泵等采购 003 标段.ZCZBJ 

 

中标供应商 包号 地址 
采购货物（服务）明细

名称 
数量 采购预算（元） 中标金额 

失信惩

戒情况 

第一中标候

选人 

江西德赫亚贸

易有限公司 
004 

江西省宜春市樟

树市药都科技产

业园医药区金洲

北路 666号 415室 

防压疮床垫、急诊转运

车、高频电刀 

2 台、1 台、1

台 
143000 142200 元 

中标人中标标的：防压疮床垫、

急诊转运车、高频电刀；品牌：

凯泰科、浩瀚、泸通；型号：

MA150、HH/QJC-199、GD350-B5；

数量：2 台、1 台、1 台；单价（元）：

22000.00、36200.00、62000.00；

交货期：合同签订后 15 天内完

成交货；交货地点：富民县人民

医院指定地点。采购代理服务费

参照《招标代理服务收费管理暂

无 

javascript:lbOldFileName_ClientClick('(招标)第二批（第二次）-营养泵等采购003标段.ZCZBJ',%20'4a45e4b9-f93e-43ea-a930-19303acab849.ZCZBJ')


行办法》计价格【2002】1980 号

文件规定的货物收费标准向中

标人收取，金额：人民币 0.2133

万元。 

采购文件 (招标)第二批-高频电刀等采购 004 标段.ZCZBJ 

 

 

备注 

003（2）中标人中标标的：自动心肺复苏胸外按压仪、营养泵、降温机、全自动洗胃机；品牌：安贝、科力建元、

日成、同业；型号：WFS-01A、KL-5021A、RC-2000II、SC-1A；数量：1台、1台、3台、1台；单价（元）：64000.00、

6400.00、29000.00、15000.00；交货期：合同签订后 15天内完成交货；交货地点：富民县人民医院指定地点。

采购代理服务费参照《招标代理服务收费管理暂行办法》计价格【2002】1980号文件规定的货物收费标准向中标

人收取，金额：人民币 0.2586万元。 004中标人中标标的：防压疮床垫、急诊转运车、高频电刀；品牌：凯泰

科、浩瀚、泸通；型号：MA150、HH/QJC-199、GD350-B5；数量：2台、1 台、1台；单价（元）：22000.00、36200.00、

62000.00；交货期：合同签订后 15天内完成交货；交货地点：富民县人民医院指定地点。采购代理服务费参照《招

标代理服务收费管理暂行办法》计价格【2002】1980号文件规定的货物收费标准向中标人收取，金额：人民币 0.2133

万元。  

被废标供应商名称 包号 废标原因 
 

本项目没有投标人被废标！  

评标委员会成员名单 王星、徐志荣、钱玉和、闫怀民、赵仕丽（采购人代表）  

采购人审核意见 
同意发布  

审核人：张金明  

此公示期为 1 个工作日，若对上述公示有异议，可到采购人或采购代理机构进行质疑。质疑后仍有疑问可到同级财政部门进行投诉。  

 

javascript:lbOldFileName_ClientClick('(招标)第二批-高频电刀等采购004标段.ZCZBJ',%20'0a407582-4216-4059-8b2d-cc30977b7138.ZCZBJ')

